
Zarządzenie nr 17/52/2009 
Wójta Gminy Mielno 
z dnia 07 maja 2009r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U z 2008r. Nr 223 poz.1458) w zw. z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.             
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych        
i zakładów budżetowych Gminy Mielno w wysokości 9.000zł. (dziewięć tysięcy złotych) 
brutto. 
 
 

§ 2 
 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Mielno  w wysokości 7.500zł. (siedem tysięcy 
pięćset złotych) brutto. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Sekcji Organizacji i Nadzoru. 
 
 

§ 4 
 
Nadzór nad przestrzeganiem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Sporządziła: Aurelia Kostrzewa 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 

 



Zarządzenie  nr  17/53/200 
Wójta Gminy Mielno 
z dnia 07 maja 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży. 

 

 

                    Na podstawie art. 25, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami/Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały 
nr XXXII/341/2009 Rady Gminy Mielno z dnia      28 kwietnia 2009  r. w sprawie wyrażenia 
zgody  na sprzedaż nieruchomości gminnej, zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu nieograniczonego niżej wymienioną 
nieruchomość gruntową: 
działkę nr 67/9 o powierzchni 0,0618 ha położoną w Łazach w obrębie ewidencyjnym 
Łazy. 
2. Cenę wywoławczą działki nr 67/9 podwyższyć do 150.000,-zł.  

 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
Sporządziła: 
Joanna Kasprzyk 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie nr 17/54 /2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 07 maja 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży. 

 

 

                    Na podstawie art. 25, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami/Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały 
nr XXV/260/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 30 października 2008  r. w sprawie wyrażenia 
zgody  na sprzedaż nieruchomości gminnej, zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu nieograniczonego niżej wymienioną 
nieruchomość gruntową: 
działkę nr 165/106 o powierzchni 0,1455 ha położoną w Mielnie w obrębie ewidencyjnym 
Mielno. 
2. Cenę wywoławczą działki nr 165/106 podwyższyć do 875.000,-zł.  

 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
Sporządziła: 
Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Zarządzenie Nr 17/55/2009 
Wójta Gminy Mielno 
z dnia 7 maja 2009r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 
 

 
Na podstawie art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXII/343/2009 Rady Gminy 
Mielno z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie nabycia nieruchomości, zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Nabyć działkę nr 19/2 o powierzchni 0,0177 ha  położoną w obrębie ewidencyjnym 
Mielenko. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest pod drogę. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        
Sporządziła: Agnieszka Konieczna 

 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie  Nr   17/56/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia  07 maja 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXXII/340/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 kwietnia 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 42/57 o pow. 0,0052 ha  
położoną w Mielnie obręb Mielno.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządziła:  
Joanna Kasprzyk 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr   17/57/2009  
Wójta Gminy Mielno 
z dnia 07 maja 2009r. 

 
 

w sprawie  zamiany nieruchomości gruntowych    
 
 
          Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r, Dz. U. Nr 261, poz.2603, ze zmianami) oraz 
uchwały nr XXXII/344/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie zamiany.  
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W drodze zamiany, za działki nr 466/7 o pow. 0,0056 ha, nr 83/15 o pow. 0,0034 ha, nr 83/3 
o pow. 0,0016 ha, nr 110/2 o pow. 0,0091 ha położone w obrębie ewidencyjnym Mielno 
gmina Mielno stanowiące własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno działki  nr 
194/3 o pow. 0,0143 ha, nr 194/5 o pow. 0,0012 ha, nr 193/2 o pow. 0,0005 ha, nr 194/1        
o pow. 0,0100 ha, nr 165/124 o pow. 0,0005 ha położone w obrębie ewidencyjnym Mielno 
gmina Mielno stanowiące własność Skarbu Państwa.  
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
Sporządziła: 
Joanna Kasprzyk 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                         Zarządzenie Nr 19/58/09           
                                         Wójta Gminy  Mielno 
                                          z dnia 18 maja 2009 roku  
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
       Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r.Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz.219, Nr 218, 
poz.1592, z 2007r. Nr 25, poz.162,Nr 112,poz.766) w związku z art.48  ust.1  
i ust.2 pkt 1 i 2 lit. a i b ( tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 190, poz.1360,  
z 2008r. Nr 171, poz.1056 )  zarządzam, co następuje :  
 
 

§ 1 
 
 
Powołuję obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku,  
w następujących składach osobowych:   
 
 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mielnie z siedzibą w Szkole  
     Podstawowej w Mielnie, ul. Lechitów 19 
 

1. Dominika Cyfka 
2. Halina Kuczyńska- Bezowska  
3. Piotr Kozłowski 
4. Barbara Pietrasiewicz 
5. Cezary Urbański 
6. Dagmara Władyko 
7. Mariusz Ziółkowski  

 
    2.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gąskach z siedzibą w Świetlicy 
           Środowiskowej „Promyk”, Gąski 2  
 

1. Grzegorz Bazelak 
2. Grzegorz Mastalerko 
3. Zygmunt Ramotowski 
4. Agnieszka Siemaszko 
5. Jolanta Szejgiec 
6. Alina Szybowska 
7. Katarzyna Zielińska 

 

 



-2- 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sarbinowie z siedzibą  
w Szkole Podstawowej  w Sarbinowie, ul. Nadmorska 27    
1. Olga Adamczewska  
2. Monika Adamczyk 
3. Krystyna Gaczkiewicz 
4. Magdalena Lubacz 
5. Ewa Olewicz 
6. Cyprian Ramotowski 
7. Ewa Suchodolska 

 
 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Unieściu z siedzibą  w Ośrodku 
     Rehabilitacyjno-Wczasowym  „Sofra” w Unieściu, ul. Chełmońskiego 2 

1. Bogusław Adamów 
2. Sebastian Barszczewski 
3. Krystyna Jurek 
4. Sławomir Kaszewski 
5. Łukasz Lipiński 
6. Wiesław Małek  
7. Rafał Władyko  

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mielnie z siedzibą w Domu 
     Pomocy Społecznej w Mielnie, ul. Spokojna 1  

1. Alberta Czerniawska- Kołakowska 
2. Magdalena Puława 
3. Sylwester Rybka 
4. Łukasz Stachowiak  
5. Anna Szyda 
6. Renata Pluta 
7. Grzegorz Władyko  

 
§ 2 

 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Sporządziła: Małgorzata Andruk 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 

 

 



Zarządzenie Nr 19/59/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 18 maja 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw lokalizacji punktów handlowych  

na targowisku gminnym 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 

§1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji  - Henryk Bieńkowski, 
2. Członek komisji   - Anna Nowacka, 
3. Członek komisji   - Anna Lipko, 
4. Członek komisji   - Joanna Zarzycka. 

 
§2 

Komisję powołuję do ustalenia kolejności lokalizacji punktów handlowych              
na targowisku gminnym w Mielnie przy ul. B. Chrobrego w dniu 19 maja  
2009 r. 
 

§3 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Ustalenie kolejności lokalizacji punktów handlowych na targowisku             
w Mielnie. 

2. Sporządzenie protokołu. 
 

§4 

Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja rozwiązuje się. 
 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Sporządziła: Agnieszka Konieczna 

                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 

 



Zarządzenie Nr 20/60/2009 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 25 maja 2009r. 

 
w sprawie cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U.  z 1997 r.  Nr  9, poz. 43 z poźn. zm.) oraz § 1 pkt  2  Uchwały Nr XLIX/263/2002 
Rady Gminy Mielno z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy 
Mielno uprawnień do ustalania cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujące ceny za usługi świadczone przez Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Mielnie: 

1. cena za odbiór 1 m3 odpadów komunalnych zmieszanych z terenu nieruchomości 
gromadzonych w workach lub pojemnikach wynosi –  78,07 zł, 

2. cena za odbiór 1 m³ odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zbieranych i 
odbieranych w sposób selektywny w workach lub pojemnikach  wynosi – 52,69 zł, 

3. cena za odbiór 1 m³ odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób 
selektywny w workach lub pojemnikach dla odpadów z tworzyw sztucznych (plastików) 
oraz  odpadów szklanych wynosi – 38,40 zł. 

§ 2 
Do cen określonych w § 1 dolicza się podatek od towarów i usług oraz opłatę marszałkowską 
określoną na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji             
w Mielnie. 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 59/90/2007 Wójta Gminy Mielno z dnia 27.12.2007 r. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sporządził: Robert Pyć 
 

                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                              Zbigniew Choiński 
 

 



 
Zarządzenie  Nr 20 /62/2009 

 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia  25 maja  2009r. 
                                 
w sprawie zmiany zarządzenia nr  1/2/2007 Wójta Gminy Mielno z dnia            
4 stycznia 2007r. w sprawie zbycia nieruchomości gminnych. 
 
               Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 i i art. 70 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 
2603 ze zm./ oraz  uchwały nr IV/21/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 21 
grudnia 2006r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gminnych,  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu nr  1/2/2007 Wójta Gminy Mielno z  dnia  04 stycznia 2007r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

W § 1.dopisuje  pkt. 4 o brzmieniu „Cenę sprzedaży działek nr 94/1, 94/2 i 
94/3 położonych w Łazach rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza rata 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 30 września 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu stopy 
procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP”.     

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami          
i Rolnictwa. 
  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
Sporządziła:  
Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 21/63/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 29.05.2009r. 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2009 roku. 

 
          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XXVIII/277/2008 z dnia 18.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2009 rok, ustalam co następuje: 

§ 1 
Zwiększam  dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę   99.144,78zł. 
z tytułu  : 

• zwiększenia zdań własnych – 63.916,-  zł. 

• zwiększenie  zadań zleconych – 35.228,78 zł. 

Załącznik Nr  1,2 i 3 
§ 2 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1) Dochodami w kwocie 33.436.035,78  zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  31.979.555,- 

b) Zadania zlecone 1.456.480,78 

2) Wydatkami w kwocie 41.703.590,78 w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 40.247.110,- 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.456.480,78 

§ 3 
Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2  do zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 
 
 
Sporządziła: Eleonora Wierzbowska            
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr  21/63/2009     
Wójta  Gminy Mielno  
z dnia 29. 05. 2009 r. 

 
 

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów własnych w 2009 roku. 
 
 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
poprzedni 

Zwięk- 
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

 
853 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

85395 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2008 
 
 

2009 
 
 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

 
 
 
 
 
 

- 
 
 
- 

 
63.916,00 

 
 

63.916,00 
 

60.365,30 
 
 

3.550,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.365,30

3.550,70

 
Razem 

  
63.916,00 

 
 

 

 
Uzasadnienie powyższych zmian: 
 

Dochody związane z realizacją zadań własnych zwiększają się o 63.916,00 zł. w wyniku  otrzymanych 
środków  z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie w-g pisma nr WUP.XVII.A/5622/71109-
10/8/MG/09 z dnia 15.04.2009 r  na Program Operacyjny Kapitał Ludzki -  rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
 
Dochody własne  zamkną się kwotą  31.979.555,-zł.    
 
                          W  Ó  J  T   
                   
                                                                                                                                        Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik Nr 2 
  do Zarządzenia  Nr 21/63/2009 
  Wójta Gminy  Mielno  
  z dnia  29 maja 2009 r. 

 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2009 r. 
 
 

Dz. 
 

Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
Poprzedni 

Zwiększe- 
nia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 
 

 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
630 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
63003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4270 
 
 
4300 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4430 
 
 
 
 
6060 
 
 
 
 
 
 
4510 
4520 
 
 
 
 

 
Transport  i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup usług remontowych 
-PT przepustu na dojściu do plaży 
Gąskach(przy posesji ul. Nadbrzeżna 126) 
Zakup usług pozostałych 
-odpiaszczenie muru oporowego   
 promenady w Sarbinowie 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- PT dróg na osiedlu ul. Kościelnej w    
  Mielnie 
-Przebudowa ul. Leśnej  w Łazach 
 
--PT przepustu na dojściu do plaży 
Gąskach(przy posesji ul. Nadbrzeżna 126) 
 
Turystyka 
 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 
 
Różne opłaty i składki 
-składka Stowarzyszenie Gmin Pomorza 
Środkowego w Koszalinie 1.030,-  
- 600,- brakująca kwota 
 
Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zakup i instalacja 
kamery 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i mieszkaniami 
 
Opłaty na rzecz budżetu państwa 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego – wyłączenia 
z produkcji rolnej 
 

 
 
 
 

 
649.000,- 

8.000,- 
 

105.000,- 
50.000,- 

 
 

15.652.380,- 
 

- 
 

450.000,- 
 

- 
 
 
 
 
 

 
 

69.380,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
150.000,- 

 
 
 
 

 
22.115,- 

 
22.115,- 

 
 
 
 
 
 
 
 

22.115,- 
 

241,- 
 

13.874,- 
 

8.000,- 
 
 

10.630,- 
 

10.630,- 
 
 

1.630,- 
 
 
 
 

9.000,- 
 
 

17.700,- 
 

17.700,- 
 

17.700,- 
 
 
 
 
 

 
22.115,- 

 
22.115,- 

 
8.000,- 
8.000,- 

 
14.115,- 
15.115,- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.700,- 
 

17.700,- 
 
 

17.700,- 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
641.000,- 

- 
 

90.885,- 
35.885,- 

 
 

15.674.495,- 
 

241,- 
 

463.874,- 
 

8.000,- 
 
 
 
 
 
 
 

71.010,- 
 
 
 
 

9.000,- 
 
 
 
 
 

` 
17.700,- 

132.300,- 
 
 
 
 

 



750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
853 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
75023                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75403 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75818 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
80146 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
85395 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4210 
4440 
 
4750 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
4750 
 
6060 
 
 
 
 
 
 
4810 
 
 
 
 
 
4170 
4300 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
4210 
4270 
 
 
 
 
 
 
4018 
4019 
4118 
4119 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Jednostki terenowej Policji 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup akcesoriów  komputerowych, w 
tym programów i licencji 
Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy 
 
Oświata  i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe (w Sarbinowie) 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
 
Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli 
( w Sarbinowie) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Szkoły podstawowe (w Mielnie) 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
 
 
 
 

163.000,- 
50.000,- 

 
30.000- 

 
 
 
 
 
 
 

15.000,- 
- 
- 

 
- 

 
 
 
 
 
 

85.000,- 
 
 
 
 
 

- 
25.100,- 

 
 
 

3.600,- 
- 

 
 
 

49.800,- 
32.500,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.123,- 
 

18.123,- 
 
 
 

1.523,- 
 

16.600,- 
 
 

4.664,- 
 
 

4.664,- 
 
 

250,- 
516,- 

 
3.898,- 

 
 
 
 
 
 
 
 

25.600,- 
 

2.000,- 
 

2.000,- 
 
 

3.600,- 
 
 

3.600,- 
 

20.000,- 
 
 

20.000,- 
 

63.916,- 
 
 

63.916,- 
 

17.033,60 
1.002,82 
2.604,24 

153,32 

18.123,- 
 

18.123,- 
 
  

18.123,- 
 
   
 
 
 

4.664,- 
 
 

4.664,- 
 

4.664,- 
 
 
 
 
 
 

20.630,- 
 

20.630,- 
 

20.630,- 
 

25.600,- 
 

2.000,- 
 
 

2.000,- 
 

3.600,- 
 

3.600,- 
 
 

20.000,- 
 

20.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

144.877,- 
51.523,- 

 
46.600,- 

 
 
 
   
 
 
 

10.336,- 
250,- 
516,- 

 
3.898,- 

 
 
 
 
 
 

64.370,- 
 
 
 
        
 

2.000,- 
23.100,- 

 
        
 
  -      

3.600,- 
 
 
 

29.800,- 
52.500,- 

 
 
 
 
 
 
  17.033,60 
    1.002,82 
    2.604,24 
       153,32 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
 
90095 

4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4288 
4289 
4748 
 
 
4749 
 
 
4758 
 
4759 
 
4308 
4309 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
4210 
 
4350 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenie bezosobowe 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji  
Zakup akcesoriów komputerowych , w 
tym programów i licencji  
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
 
Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Utrzymanie zieleni w gminach i 
miastach 
 
Zakup usług pozostałych   
- wycinka drzew krzewów -10.000,- 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 - dla sołectw                   - Sołectwo  Łazy 
Zakup usług do sieci  Internet -            „ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

120.000,- 
 
 
 
 

69.460,- 
 

- 

417,29 
24,57 

2.304,34 
135,66 

3.881,48 
228,52 
661,08 

38,92 
94,44 
 

 
5,56 

 
 

141,66 
 

8,34 
 

33.227,17 
1.952,99 

 
10.250,- 

 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 
 

250.- 
 
 
 

250,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

250,- 
 
 
 
 
 
 
 

250,- 
 

250,- 

       419,29 
         24,57 

    2.304,34 
       135,66    

3.881,48 
       228,52 
       661,08 
         38,92 

94,44 
 
 

          5,56 
 
 

       141,66 
 

          8,34 
 

33.227,17 
1.952,99 

 
 
 
 
 
 

130.000,- 
 
 
 
 

69.210,- 
 

250,- 
 

   Razem   
172.998,- 

 
109.082,- 

 

 
Uzasadnienie powyższych zmian:     
 

         Wydatki własne zwiększają się o 63.916,- w wyniku otrzymanych środków   z Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. 

          Ponadto dokonano przesunięć środków na wniosek pracowników przy akceptacji Wójta oraz na wniosek  
Dyrektorów Szkół.. 

         Wydatki związane z realizacją zadań własnych zamkną się kwotą  40.247.110,- zł.  
                              
                                                                                                                                                        W  Ó  J   T 
                                  

                  Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3  do  
Zarządzenia  Nr 21/63/09 
Wójta Gminy Mielno 
z dnia  29. 05.  2009 r. 

 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków zadań zleconych w 2009 r. 
 
 

 
Dz. 
 

 
Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 
Poprzedni 

 
Zwięk-
szenia 

 
Zmniej-
szenia 

 
Plan po 
zmianach 
 

 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
751 

 
 
 
 
 
01095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75113 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4170 
4300 
4430 
 
 
 
 
 

 
Dochody  
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami  
 
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami  
 
 
Wydatki 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki – zwrot części 
podatku akcyzowego dla rolników 
 
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.361,- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

- 
- 
- 
 
 
 
 
 
 

 
35.228,78 

 
30.278,78 

 
30.278,78 

 
30.278,78 

 
 
 
 
 

4.950,- 
 
 
 

4.950,- 
 

4.950,- 
 
 
 
 
 
 

35.622,78 
 

30.278,78 
 

30.278,78 
 

494,05 
99,65 

29.685,08 
 
 

5.344,- 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

394,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

394,- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

30,278,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.311,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

494,05 
99,65 

29.685,08 
 
 
 
 
 

 



 
75109 
 
 
 
 
 
 
 
 
75113 

 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 4410 
 
 
 
3030 
4170 
4210 
4300 
4410 

 
Wybory do rad gmin,  rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

 
 
 
 
 
 

460,- 
325,- 

- 
 

5.361,- 
 

3.716,- 
540,- 
400,- 
500,- 
205,- 

 
394,- 

 
 
 
 
 

350,- 
44,- 

 
4.950,- 

 
1.234,- 
1.425,- 

200,- 
1.791,- 

300,- 
 

 
394,- 

 
 
 
 

394,- 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

66,- 
675,- 
44,- 

 
10.311,- 

 
4.950,- 
1.965,- 

600,- 
2.291,- 

505,- 

   
 

 
 

    
 
 

 
Uzasadnienie: 
 

Dochody i wydatki zadań zleconych zwiększają się o kwotę  35.228,78 zł w wyniku otrzymanych         
 dotacji: 

-  od Wojewody Zachodniopomorskiego na podstawie pisma FB.1.MW-3011-2/48/2009 z dnia     
    07.05.2009r. na pokrycie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego   
    wykorzystanego do produkcji  rolnej. 
-  Informacji Nr 6a/49  Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 29 maja 2009     
    roku w sprawie dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych z wyborami do Parlamentu     
    Europejskiego w dniu 07 czerwca 2009 r. 
 
 Po dokonanych zmianach zadania zlecone zamkną się kwotą 1.456.480,78 zł. 
 
 

  W  Ó  J  T 
 
               Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Zarządzenie Nr 21/64/09 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 29 maja 2009r. 

 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosku udzielenia pomocy finansowej dzieciom i uczniom na 

zakup podręczników, do szkoły prowadzonej przez Gminę Mielno, do której uczeń będzie uczęszczał w 
roku szkolnym 2009/2010. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. 

U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), §3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup 

podręczników (Dz. U. Nr 76 poz. 642) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Ustalam termin składania wniosku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dzieciom i 

uczniom na zakup podręczników od dnia 05 czerwca 2009r. do 04 września 2009r. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy złożyć do szkoły podstawowej i gimnazjum 

prowadzone przez Gminę Mielno, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 

2009/2010. 

§2. Wzór: 

1) wniosku o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

2) listy uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, 

3) listy wypłaty pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników 

został określony w załącznikach 1-3 zarządzenia Nr 34/54/2008 Wójta Gminy Mielno z dnia 21 

sierpnia 2008r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosku udzielenia pomocy finansowej 

dzieciom i uczniom na zakup podręczników, do szkoły prowadzonej przez Gminę Mielno, do której 

uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2008/2009. 

 

§3. Dyrektor szkoły przekaże Wójtowi Gminy Mielno sporządzoną: 

1) listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy finansowej na zakup podręczników w 

terminie do dnia 07 września 2009r., 

2) kserokopię listy wypłaty pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników po 

dokonaniu wypłaty. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sporządził: Piotr Mazurek 

                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 

 


